



ZOO PRAHA

**VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE**  
**dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)**

<b>Název veřejné zakázky</b>	<b>ODSTRANĚNÍ STARÝCH DÍLEN</b>
<b>Druh veřejné zakázky</b>	Stavební veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 ZZVZ
<b>Režim zadávacího řízení</b>	Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 31 ZZVZ
<b>Účel zadávacího řízení</b>	Uzavření smlouvy o dílo na stavbu
<b>Zveřejněno na profilu</b>	P20V00000032

<b>ZADAVATEL</b>	
<b>Obchodní firma:</b>	Zoologická zahrada hl. m. Prahy
<b>Adresa sídla:</b>	U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha
<b>Právní forma:</b>	příspěvková organizace
<b>IČO :</b>	00064459

Zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

**Dotaz č. 1:** (zda je) možné prokázat technickou kvalifikaci třetí stranou, tzn. reference doložit subdodavatelem?

**Odpověď zadavatele:**

ANO: dle § 79 odst. 4 ZZVZ je možné doložit technickou kvalifikaci poddodavatelem.

**Dotaz č. 2:** v technické zprávě na straně 4 , čl. B.2 písmeno c) je citováno: „byl proveden průzkum na přítomnost azbestu. Výsledky průzkumu jsou předmětem samostatné přílohy této dokumentace“ - poskytne zadavatel tuto přílohu?

**Odpověď zadavatele:**

Inkriminovaná místa konstatovaná ve zprávě – těsníci provazce potrubí VZT – již byla v předstihu odstraněna a nejsou tedy předmětem VZ na „Odstranění starých dílen“. Příruby VZT byly odstraněny v lednu 2019 následujícím postupem: příruby byly nastříkány stabilizačním prostředkem, následně byly odříznuty od potrubí a nakonec byly odstraněny azbestové provazce.

Václav Pavlas, ref. VZ

